t

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Gabinete da Reitoria UWpr
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DOPARANÁ

EDITAL N° 005, de 29 de fevereiro de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições, homologa o resultado final do Concurso Público
de Provas e Títulos destinado ao provimento de cargos do Grupo Magistério,
Categoria Funcional de Professor de Ensino Superior, Classe "A", denominação
"Assistente", para atender o Campus Pato Branco, de que trata o Edital n° 6/2016-
DIRGEP, publicado no D.O.U. de 11.01.2016, seção 3, página 98.

O concurso será válido por 01 (um) ano, podendo ser
prorrogado por igual período, mediante ato próprio da autoridade competente.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

ÁREA/SUBÁREA: GEOCIÊNCIAS/GEODESIA p'' ;•'•*'. m'''!:àff::: •'
classificação protocolo nome média final

1o 100470 Henrique dos Santos Felipetto 54,78

CAR

Publicado no DOU

DataPM/.pi6
Seção iP.
Folha .ÍS

CANTARELLI